E R R AT A

A COMISSÃO  ELEITORAL, instituída  pela  Portaria  Nº.  10.813,  de  27  de

Novembro de 2015, para realização da escolha dos representantes da sociedade

civil  para  compor  o  Conselho  Municipal  de  Promoção  da  Igualdade  Racial  e

Étnica,  no uso de suas atribuições legais acusa necessidade de alteração do

nome de uma candidata publicado em 05/04/2016 na Relação dos Segmentos

das  Organizações  da  Sociedade  Civil  e  Candidaturas  Habilitadas  para  o

Pleito COMPIRE – 2016/2018,  torna público o que segue:

ONDE SE LÊ:

Hoseana Meira da Silva,  candidata  Centro Cultural Dona Leonor do Segmento

Grupos e Movimentos

LEIA-SE:

Hosana  Meira da Silva,  candidata  Centro Cultural  Dona Leonor do Segmento

Grupos e Movimentos

Mauá, 13 de Abril de 2016

ÁLVARO DE LIMA RODRIGUES
Membro da Comissão Eleitoral